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РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ  

 
Компанија: Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје 

Адреса: ул.11 Октомври бр.25 кат 8 , 1000 Скопје, Република Северна Македонија 
Тел: +389 (02) 3114-333  
Web страна: www.winnerlife.mk 
E-пошта: life@winnerlife.mk 

 
 

Ред 
Бр. 

Друштво за 
застапување во 

осигурување 
Адреса 

Број на 
решение/дозвола 

Датум на издавање на 
дозволата 

Одговорно 
лице/Лиценциран 

брокер и РБС 

Тел број/Број  
на телефакс 

Електронска адреса Веб страна 

1 

АКТИВА  
ОСИГУРУВАЊЕ АД  

Скопје/ДЗО03 
ул. 11-ти Октомври, 
бр.25-7/714 Скопје 

12-40357/2 
10.11.2008 

Јовица Јаниќ  
ЗО‐0007 

3250785; 
3250787; 
3250782 

jjanik@aktiva‐ abg.com.mk www.aktiva‐ 
abg.com.mk 

2 

 
ПРОТЕКТОР АД 
ПРИЛЕП/ДЗО17 

 
ул. Крушевска, бр. 21, 

Прилеп 
УП 14-1-86  

4.5.2021 Лина Димоска 

 
075626391 

 
dzo.protektor@gmail.com 

 
www.protector.mk 

3 
ТРЕНД МР АД  
Скопје/ДЗО02 

Ул.Васил Ѓоргов 
бр.22/50,  Скопје 

12-35901/2 
17.10.2008 

Владимир   Спасеновски   
ЗО‐0487 

3250786;  
044/330297 

vladimir. spasenovski@ 
trend‐mr.com 

www.tren d‐mr.com 

        

4 
ЛАЈОН ИНС АД  
Скопје/ДЗО05 

Ул. Булевар Авној бр. 
20/2‐23, Скопје 

09‐3873/4  
28.12.2011 Игор Георгиевски 

02/454004  
www.lionins.mk 

www.lionins.mk 

        

5 
ВАШ ПРИЈАТЕЛ АД  

Прилеп/ДЗО12 
ул. Панде Чесноска бр. 

12, Прилеп 
УП 1 19-1-1 
27.02.2015 

Васе Стефаноска 
ЗО-1090 

048/400098  
vash.prijatel@ya hoo.com 

/ 

 
 
                                          

Одговорно лице: Дарко Дедиќ, Член на Управен одбор, Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје, тел: +389 (02) 3114-333, факс: +389 
(02) 31 14 333, ул.Владимир Комаров бр.11 А, 1000 Скопје, Република Македонија, www.winnerlife.mk.  

http://www.winnerlife.mk/
mailto:life@winnerlife.mk
http://www.winnerlife.mk/

